Протокол № 46/17
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 30 июня 2017 года

Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 30 июня 2017 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 12:00:00
Время закрытия заседания: 12:30:00
Дата составления протокола: 30 июня 2017 г.
Члены совета:

1. Рыбаков Геннадий Алексеевич -  председатель совета;
2. Матяев Сергей Александрович;
3. Цюпко Сергей Иванович;
4. Кузнецов Михаил Геннадьевич;
5. Челноков Андрей Александрович;
6. Ежов Вячеслав Аркадьевич;
7. Тихонов Александр Николаевич.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова А.Г., который сообщил
присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании
зарегистрировались 7. что составляет 63.64 % от общего числа голосов членов Совета Ассоциации
«СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным, так как на нем
присутствует 7 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» из 11 - кворум имеется. Председатель
объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Приглашенные:
1. Демьянова Светлана Владимировна -  генеральный директор Ассоциация «СРО «СВС»;
2. Дедов Юрий Николаевич -  руководитель контрольного отдела Ассоциация «СРО «СВС»;
3. Симонов Олег Михайлович -  руководитель юридического отдела Ассоциация «СРО «СВС».

Вопрос: Избрание секретаря заседания Совета Ассоциация «СРО «СВС» на 30 июня 2017 года.
Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова Г.А., который предложил
кандидатуру Симонова О.М. на должность секретаря, на заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС»
на 30 июня 2017 года.
Формулировка решения: Утвердить на должность секретаря заседания Совета Ассоциации на
30 июня 201 7 года Симонова О.М.
Из оги голосования поданном у вопросу: «За» - 7 голосов; «Против» -  0 голосов; «Воздержался» -  0
голосов; Решение принято единогласно.

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосов принял
решение утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:

1.11рием в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»;
2 .Выдача Свидетельств о допуске к определенному виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация
«СредВолгСтрой».
Слушали: Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о поступивших заявлениях, о прием в члены Ассоциации от
следующих компаний:
п/н Название ИНН
1. ООО «Облгаз»
2. ООО «САМА РАС) Б Л ГАЗ - С Г Р В И С »

ООО «Вяз»

6314025110
6314019878
6317068619

4. ООО «Объединенная производственная компания» 6311154269
5. ООО «СОЮ З Водоканал» 6311166000
6. ООО «РосПромСтрой» 6316210830
7. ООО «ВЕКТОРСТРОИКАПИТАЛ» 6382067090
8. ООО «Стройторг» 6321089731
9. ООО «В-колор инжиниринг» 6350022562
10. ООО «Комфорт Дом» 6324016308
1 1 . ООО «НефтеГазСтройКомплект» 6316183016
12. ООО «ТехСтройИнжиниринг» 6330055217
13. ООО «Горлифт-Самара» 6317093894
14. ООО «Вега Групп Регион» 6311110198
15. ООО « Гехнострой» 6311152342
16. ООО «ГРУППА КОМПАНИЙ «НАФГА» 6315654671
17. ООО «ТЕПЛОСТРОЙСЕРВИС» 6315653332
18. ООО «Ремонтно-строительное управление-69» 6330041694
19. О О О  « э н т э к » 6323099044
20. ООО «Инженерная компания «Техно» 6319736798
21. ООО «Ремонт и строительство №2» 9901035647

Формулировка решения по вопросу №1 повестки:
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС» следующие компании:
п/н Название ИНН

1. ООО «Облгаз» 6314025110
2. ООО «САМАРАОБЛГАЗ-СЕРВИС» 6314019878
3. ООО «Вяз» 6317068619
4. ООО «Объединенная производственная компания» 6311154269
5. ООО «СОЮ З Водоканал» 6311166000
6. ООО «РосПромСтрой» 6316210830
7. ООО «ВЕКТОРС1 РОЙКАПИТАЛ» 6382067090
8. ООО «Сгройторг» 6321089731
9. ООО «В-колор инжиниринг» 6350022562
10. ООО «Комфорт Дом» 6324016308
11. ООО «Не фге Г'азСтро й Ком п л е кт» 6316183016
12. ООО «ГехСтрой Инжиниринг» 6330055217
13. ООО «Горлифг-Самара» 6317093894
14. ООО «Вега Групп Регион» 6311110198
15. ООО «Технострой» 6311152342
16. ООО «ГРУППА КОМПАНИЙ «НАФТА» 6315654671
17. ООО «ТЕПЛОСТРОЙСЕРВИС» 6315653332
18. ООО «Ремонтно-строительное управление-69» 6330041694
19. ООО «ЭНТЭК» 6323099044
20. ООО «Инженерная компания «Техно» 6319736798
21. ООО «Ремонт и строительство №2» 9901035647

Итоги голосования но вопросу № 1 повестки дня: «За» - 7 голосов; «Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов; Решение принято единогласно.

Вопрос №2 повестки дня: Выдача Свидетельства о допуске к определенному виду работ, которые
оказывают влияния на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали: Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о поступивших заявлениях о выдаче свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и пакет
документов в соответствии с т ребованиями Ассоциации.

По результатам проверки исполнительным органом заявления о выдаче Свидетельства о
допуске к видам работ и пакета документов, контрольный комитет рекомендует Совету
Ассоциации «СРО «СВС» выдать свидетельство о допуске следующим организациям:

п н

J.
4.
5.
6 .

7.
8 .

9.
10
11
12
13
14

Номер свидетельства
С-027-63-0974-63-300617
С-027-63-0975-63-300617
С-027-63-0976-63-300617
С-027-63-0120-63-300617
С-027-63-0977-63-300617
С-027-63-0978-63-300617
С-027-63-0979-63-300617
С-027-63-0480-63-300617
С-027-63-0980-63-300617
С-027-63-0754-63-300617
С-027-63-0981-63-300617
С-027-63-0982-63-300617
С-027-63-0983-63-300617
С-027-63-0775-63-300617

Наименование организации
ООО «Облгаз»
ООО «САМАРАОБЛГАЗ-СЕРВИС»
ООО «Вяз»
ООО «СтройТрест»
ООО «Объединенная производственная компания»
ООО «СОЮЗ Водоканал»
ООО «РосПромСтрой»
ООО Компания "Нормандия"
ООО «ВЕКТОРСТРОЙКАПИТАЛ»
ООО «АбсолютСтрой»
ООО «Стройторг»
ООО «В-колор инжиниринг»
ООО «Комфорт Дом»
ООО «Циклон»

Формулировка решения по вопросу №2 повестки: Выдать Свидетельство о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства следующим организациям:

п/н Номер свидетельства Наименование организации ИНН
1.С-027-63-0974-63-300617 ООО «Облгаз» 631402511

2. С-027-63-0975-63-300617 ООО «САМАРАОБЛГАЗ-СЕРВИС» 6314019878
3. С-027-63-0976-63-300617 ООО «Вяз» 6317068619
4. С-027-63-0120-63-300617 ООО «СтройТрест» 6950050145
5. С-027-63-0977-63-300617 ООО «Объединенная производственная компания» 6311154269
6. С-027-63-0978-63-300617 ООО «СОЮЗ Водоканал» 6311166000
7. С-027-63-0979-63-300617 ООО «РосПромСтрой» 6316210830
8. С-027-63-0480-63-300617 ООО Компания "Нормандия" 6321240407
9. С-027-63-0980-63-300617 ООО «ВЕКТОРСТРОЙКАПИТАЛ» 6382067090
10.С-027-63-0754-63-300617 ООО «АбсолютСтрой» 6318237700
11 .С-027-63-0981-63-300617 ООО «Стройторг» 6321089731
12.С-027-63-0982-63-300617 ООО «В-колор инжиниринг» 6350022562
13.С-027-63-0983-63-300617 ООО «Комфорт Дом» 6324016308
14.С-027-63-0775-63-300617 ООО «Циклон» 6319162864
Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня: «За» - 7 голосов: «Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов; Решение принято единогласно.

Решение по вопросам повестки дня заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» приняты,
вопросов не поступало.

Председательствующий заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбаков Г.А. объявил о
закрытии заседания.

Председатель Совета Ассоциации

Секретарь

Г.А. Рыбаков

О.М. Симонов

1